
DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č  58/15/2/302018 
uzavíraná na základě Rámcové kupní smlouvy č. 58/15/2 

„FN MOTOL -  nákup potravin"
„Část 2 -  Káva a nealko"

ČL. I. SMLUVNÍ STRANY

Název: Fakultní nemocnice v Motole, státní příspěvková organizace
Sídlo: V Úvalu 84,150 06 Praha 5
IČO/DIČ: 000 64 203/CZ 00064203
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „kupující")

Název společnosti: Árie food s.r.o.
Sídlo: Vídenská 744/2 Praha 4 Krč
IČO /DIČ: 25758021
zastoupená:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:    

(dále jen „prodávající")

(prodávající a kupující dále společně jen jako „smluvní strany")

ČL. II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato dílčí kupní smlouva (dále jen „smlouva") byla uzavřena v souladu s nabídkou 
prodávajícího, kterou podal do veřejné zakázky „FN M otol -  nákup potravin", „2. část -  Káva 
a nealko", zadávané v řízení dle ust. § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
zněm pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), a v souladu s ust. 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněm (dále jen „občanský 
zákoník").

2. Otázky neupravené v této smlouvě se řídí Rámcovou kupní smlouvou (včetně jejích příloh 
a dodatků účinných ke dni podpisu této smlouvy) a dále občanským zákoníkem. V případě 
rozporu této smlouvy s Rámcovou kupní smlouvou mají přednost ujednání Rámcové kupní 
smlouvy.

3. Pojmy používané v této smlouvě, které však nejsou v této smlouvě výslovně definované, 
mají význam, jenž je jim připisován v Rámcové kupní smlouvě (včetně všech jejích příloh a 
dodatků účinných ke dni podpisu této smlouvy).



ČL. III. PŘEDMĚT SMLOUVY

i předmětem této smlouvy jsou dodávky sortimentu potravin uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „zboží" či „výrobek"), které se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu za 
stanovené jednotkové ceny.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží, uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy, budou 
probíhat v souladu s písemnými objednávkami kupujícího na základě této smlouvy (dále jen 
„objednávky").

ČL. IV. DOBA A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Doba a rozsah dílčích plnění budou upraveny v jednotlivých objednávkách, a to v souladu 
s podmínkami této smlouvy.

2. Místem plnění jednotlivých dílčích dodávek uskutečněných dle objednávek kupujícího na 
základě této smlouvy je Stravovací odbor v místě sídla kupujícího. Rozsah dodávky bude uveden 
v objednávce vystavené pro každou dodávku zvlášť. Dodávky musí být uskutečněny ve lhůtách, 
uvedených v příslušné objednávce. Dodací lhůty budou stanoveny datem.

3. Převzetí zboží potvrzuje kupující prodávajícímu na dodacím listu podpisem oprávněné osoby. 
Pro potřeby kupujícího bude dodací list ve dvou vyhotoveních, a to jako jeden originál dodacího 
listu a jedna jeho kopie, s uvedením identifikace zboží, jednotkové ceny dodaného zboží, množství 
dodaného zboží a data uskutečnění dodávky.

ČL. V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodávky realizované na základě objednávek dle této smlouvy bude vycházet z 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a množství zboží skutečně dodaného na 
základě jednotlivých objednávek. Uvedené jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady spojené 
s dodávkami zboží prodávajícím do místa plnění dodávek dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, i veškeré 
náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy a veškeré další náklady, které prodávající vynaloží za účelem splnění svých závazků, 
vyplývajících z této smlouvy.

ČL. VI. DODACÍ PODMÍNKY

1. Dodávky budou realizovány mezi 5:30 hod. až 11:00 hod. v den, který je pro dodávku určen 
v objednávce.

2. Kupující má právo upřesnit jednotlivé dodávky do 14:30 hod. předchozího pracovního dne.

3. Objednávky budou prodávajícím obratem (nejpozději do 12 hodin od obdržení objednávky) 
potvrzeny prostřednictvím faxu -  



ČL. VII. ZBOŽÍ

j  prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží v kvalitě požadované obecně 
závaznými právními předpisy České republiky, v souladu s požadavky stanovenými v Rámcové 
kupní smlouvě a v souladu s požadavky vyplývajícími z výzvy kupujícího k podání nabídky na 
plnění veřejné zakázky uvedené v článku II. této smlouvy.

ČL. VIII. REKLAMACE. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Kupující je oprávněn reklamovat:
a) vady množství - do 24 hod. po převzetí zboží,
b) vady jakosti

ba) zjevné - do 30 dnů od převzetí zboží,
bb) skryté - po celou dobu použitelnosti zboží.

2. Kupující musí reklamaci uplatnit elektronickou poštou či faxem na číslo 

a poté reklamaci potvrdit doporučeným dopisem. Pro posouzení, zda reklamace byla uplatněna ve 
shodě s výše uvedenými lhůtami, je rozhodné datum odeslání prvního podání, jímž byla 
reklamace uplatněna.

3. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je prodávající je povinen vyřídit případné reklamace 
nejpozději do 3 hodin od uplatnění reklamace.

4. Pro případ:

- nedodržení lhůty pro potvrzení objednávky dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy,

- nedodržení lhůty dodání zboží stanovené dle čl. IV. a čl. VI. této smlouvy,

- dodání nekompletní dodávky zboží dle objednávky kupujícího dle čl. III. odst. 2 této 
smlouvy,

- nedodržení kvality dodávaného zboží dle čl. VII. této smlouvy,

- nedodržení hygienických norem pro přepravu potravin

si kupující vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od dílčí smlouvy.

ČL. IX. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 7. 2018 do 30. 9. 2018.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá platnosti a účinnosti v souladu s tímto právním předpisem ve znění 
platném v době uzavření smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet dnem 
prokazatelného doručení výpovědi druhé straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a činí 
1 měsíc.



ČL. X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo 
v souvislosti s dílčími dodávkami, uskutečněnými k plnění této smlouvy, budou řešit podle 
českého právního řádu; příslušné k rozhodování sporů smluvních stran jsou obecné soudy ČR.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou ke splnění 
ustanovení § 147a ZVZ.

5. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za 
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují smluvní strany svým podpisem.

8. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích, majících kvalitu originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

Příloha:

1. Specifikace výrobků včetně jednotkových cen

V Praze dne: í  6  . '̂6 . *^0 4 $

Kupující:
JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA 
ředitel Fakultní nemocniceW Motole

V Praze dne: 22.6.2018 .



2.
Ká

va
 a

 n
ea

lk
o 

3.
Q

.2
01

8 
R.

S.
č.

 5
8/

15
/2

 ze
 d

ne
 2

7.
10

.2
01

5,
 V

Z 
50

98
83

p.
č.

N
áz

ev
 v

ýr
ob

ku
M

.J
.

C
en

a 
be

z 
D

PH
C

en
a 

vč
. 

D
PH

Př
ed

po
kl

ád
an

é 
m

no
žs

tv
í

Ce
na

 b
ez

 D
PH

 z
a 

př
ed

po
kl

ád
an

é
C

en
a 

vč
. 

D
PH

 z
a 

př
ed

po
kl

ád
an

é

za
 je

dn
ot

ku
za

 je
dn

ot
ku

za
 3

 m
ěs

íc
e

m
no

žs
tv

í z
a 

3 
m

ěs
íc

e
m

no
žs

tv
í z

a 
3 

m
ěs

íc
e

1
Čo

ko
lá

da
 k

 p
říp

ra
vě

 n
áp

oj
e 

se
 s

ní
že

ný
m

 o
bs

ah
em

 tu
ku

 1
 k

g
kg

76
,0

0
87

,4
0

70
0

53
 2

00
,0

0
61

18
0,

00

2
Ká

vo
vi

no
vý

 p
rá

še
k 

s 
m

lé
ke

m
 b

ez
 k

of
ei

nu
-o

bs
ah

 
ká

vo
vi

no
vé

ho
 e

xt
ra

kt
u 

m
in

im
ál

ně
 1

3%
(z

 lk
g 

ká
vo

vi
no

vé
ho

 p
rá

šk
u 

je
 n

ut
no

 p
řip

ra
vi

t 6
5-

70
 p

or
cí

 n
áp

oj
e 

o 
ob

je
m

u 
0,

21
)

kg
76

,4
0

87
,8

6
4 

30
0

32
8 

52
0,

00
37

7 
79

8,
00

3
Pi

vo
 p

le
ch

 0
,3

3 
1 n

ea
lk

o
ks

17
,1

0
19

,6
7

2 
00

0
34

 2
00

,0
0

39
 3

30
,0

0
Ce

lk
ov

á c
en

a
41

5 
92

0,
00

47
8 

30
8,

00



7 FN MótOl^nákup potravin-část 2 -káva a nealko

k podání nabídky na uzavřeni dílčí smlouvy kupní ceny ve smyslu §  92 odst. 3 ZVZ

Plnění 3.Q.2018

Odůvodněni navýšeni ceny

Arie-Food, s.r.o.

Vídeňská 744/44 

14000 Praha - Krč 

IČO: 257 58 021

V souladu s článkem V. Kupní cena a platební podmínky odst. 2 Rámcové smlouvy č. 
58/15/2 / dále smlouvy / tímto odůvodňujeme navýšení jednotkové ceny níže uvedených 

výrobků oproti cenám uvedených v příloze 1. Smlouvy

Výrobky:

l)Cokoláda k přípravě nápoje se sníženým obsahem tuku 

3)Pivo plech 0,331 nealko

Průměrná cena suroviny cukr se navýšila o 7,6% viz. příloha 

Průměrná cena suroviny pivo se navýšila o 12,7% viz. příloha

Příloha: 2 listy

V Praze dne 25.6.2018

 
   



■
M

M
 Č

ESK
Ý

 
M

M
M

 STA
TISTICK

Ý 
■

■
M

Ú
Ř

A
D

Veřejná databáze
eaiiLslyžby 

Ko.otaM
y 

Nápověda
a 

m/

Statistiky 
Vše o územ

í 
Vlastní výběr

d > Statistiky > Ceny, inflace > Inflace, spotřebitelské ceny > V
ýbér param

etrů > Tabulka

Q
 Registrace | Přihlášení

TFTH
V

yberte: Srovnánf dle Q
Pdabí

:»
aea

úm
ěrné spotřebitelské ceny potravin - územ

ní srovnání1
iď

 Jednotka: Kč
—

Středočeský
Jihočeský

Plzeňský
K

arlovarský 
Ú

stecký
Liberecký

O
bdobí: 42.týden 2015

K
rálové

hradecký
Pardubický

kraj
K

raj
V

ysočina
Zlínský

M
oravsko-

Česká
kraj

| slezský kraj
republika

ězí m
aso zadní bez kosti [l kg]

194,45
200,30

208,77
191,72

194,47
194,86

193,63
řová pečeně s kostí [1 kg)

109,63
108,46

115,76
103,70

110,75
105,91

109,27
kový salám

 [1 kg]
129,75

134,25
121,42

126,22
144,17

123,21
117,33

sta kuchaná celá [1 kg]
69,76

72,05
71,86

68,14
70,40

63,48
68,59

<o polotučné pasterované [11]
19,19

20,46
20,52

21,01
17,47

20,68
17,73

im
ská cihla [1 kg]

110,12
112,71

109,86
114,61

112,56
115,67

100,67
jrt bílý netučný [150 g]

8,24
9,81

8,68
8,68

7,84
9,63

8,06
:e slepičí čerstvá [10 ks]

28,07
29,30

30,76
27,80

27,57
25,34

25,80
lo [1 kg]

153,03
152,27

152,04
150,86

175,90
148,31

158,00
tlinný roztíratelný tuk [1 kg] 2

83,13
94,05

93,85
82,44

89,88
85,07

88,87
ilčná m

ouka hladká [1 kg]
12,82

12,40
12,34

11,79
11,40

10,68
12,47

e loupaná dlouhozm
ná [1 kg]

33,34
37,16

32,30
38,01

33,70
38,12

39,67
tovlny vaječné [1 kg]

43,11
46,54

41,38
41,51

43,57
50,43

43,20
)b konzum

ní km
ínový [1 kg]

21,22
22,67

23,25
20,75

21,03
20,58

22,69
ivo pšeničné bílé (1 kg]

37,75
41,36

47,03
38,50

36,43
37,98

39,20
r krystalový [1 kg]

16,90
16,98

16,96
15,79

14,23
14,34

15,60
odní m

inerální voda uhličitá [11]
8,93

9,35
9,61

9,12
9,05

8,90
8,84

os tni víno bílé [0,75 1] - od 2015
87,49

98,18
86,13

86,69
78,73

91,69
87,40

jstní víno bílé [11] - do 2014
i výčepní, světlé, lahvové [0,51]

10,79
10,70

9,12
10,48

11,10
9,74

11,38
zum

ní bram
bory [1 kg]

16,16
16,59

15,76
16,29

15,89
16,93

15,50
íeranče [1 kg]

39,57
40,16

40,23
36,01

39,09
37,90

36,50
ány žluté [1 kg]

30,82
33,16

33,79
29,90

28,42
30,57

30,40
Ika konzum

ní [l kg]
31,05

32,25
28,79

30,12
27,42

29,68
27,07

ská jablka červená kulatá [l kg]
50,32

54,49
54,57

49,90
49,42

53,68
50,83

riky [1 kg]
51,78

57,24
54,46

59,46
57,08

53,23
55,90

: C
EN

11A
/8

206,00
195,45

200,98
202,10

198,67
205,22

183,63
197,87

103,63
103,60

113,15
111,01

107,00
108,53

102,68
108,08

134,00
133,33

133,67
122,27

128,56
131,89

125,26
128,95

70,10
78,92

75,76
62,82

68,05
72,44

67,58
70,00

19,83
19,73

19,53
18,98

18,68
18,79

19,02
19,40

115,45
105,22

106,67
105,85

109,06
110,63

108,22
109,81

8,50
8,76

9,57
8,90

8,66
9,24

8,13
8,77

29,78
26,90

35,27
31,35

28,99
30,14

28,89
29,00

154,27
158,00

144,27
144,39

141,82
147,42

127,68
150,59

86,61
91,56

88,26
110,99

96,08
86,49

94,60
90,85

13,33
12,90

12,93
13,87

12,12
12,73

11,14
12,35

35,23
35,23

34,82
37,67

39,71
37,64

37,88
36,46

44,43
45,23

61,39
47,92

44,04
49,35

38,81
45,78

23,41
21,45

22,28
23,21

21,72
21,78

22,06
22,01

36,82
37,98

41,47
40,77

36,95
39,28

38,59
39,29

17,40
14,73

15,40
16,63

15,57
16,97

17,00
16,04

8,45
8,49

8,62
9,07

9,09
8,75

7,98
8,87

96,10
92,92

99,25
94,39

91,23
108,09

91,43
92,12

10,77 
' 10,58 1

14,58 
15,59

36,37 
38,39

28,40 
31,18

30,50 
29,36

49,01 
52,20

56,69 
56,31

10,07
10,78

10,40
13,67

14,08
15,97

38,52
36,07

37,92
33,37

29,57
33,08

28,18
30,40

29,42
56,45

53,73
53,75

64,62
55,73

55,75

11,43
10,81

10,50
15,78

15,85
15,19

42,35
36,79

39,92
32,78

30,90
31,36

28,83
27,85

29,43
54,52

49,12
51,03

52,11
53,34

61,01

d ledna 2018 jsou kódy reprezentantů pro celou časovou řadu vztaženy k nově zavedené klasifikaci EC
O

IC
O

P. D
o prosince 2017 byly používány kódy reprezentantů navazující na do té doby platnou klasifikaci CO

ICO
P. 

znový Index spočtený jako podíl z prům
ěrných cen uvedených v této tabulce nem

usí odpovídat oficiálně publikovaným
 indexům

 (viz m
etodická příručka indexu spotřebitelských cení.

) 31.12. 2015 Rostlinné m
áslo (zm

ěna názvu)
i

íčky použité v tabulkách
íatá čárka (ppm

lčka) na m
ístě čísla značí, že se jev nevyskytoval 

íka na m
ístě čísla značí, že údaj není k dispozici nebo je nespolehlivý 

žatý křížek (m
alé písm

eno x) na m
ístě čísla značí, že zápis není m

ožný z logických důvodů 
jla se používá pro označení číselných údajů m

enších než polovina zvolené m
ěřicí jednotky 

individuální (důvěrný) údaj

I
IN

TEO
R

O
V

A
N

Ý 
O

PER
A

Č
N

Í 
PRO

G
RA

M

EV
RO

PSK
Á

 U
N

IE
EVRO

PSKÝ FO
N

O
 PRO

 REG
IO

N
ÁLN

Í RO
ZVO

J
Š

a
n

c
e p

r
o

 v
á

s r
o

z
v

o
j

Podm
íaky.užívánídat ČSÚ

V
ygenerováno 31.05.2018 12:26:42 

vd
b2.1 ,Z7a. CVDEE .CS.U)



Č
ESK

Ý
STA

TISTICK
Ý

Ú
Ř

A
D

Veřejná databáze
D

alší služby 
K

ontakty 
M

áeay&
Ja

a

■flř 
Statistiky 

Vše o územ
í 

Vlastní výběr 
M

etodika 
O

 Registrace | Přihláš*

Úvod > Statistiky > C
eoy. Inflace > Inflace, snotřebltelská ceny > V

ýběLparam
ettů > Tabulka

V
yberte: SJ»vjlánLrt!e O

M
obí

Prům
ěrné spotřebitelské ceny potravin - územ

ní srovnání1
M

ěřicí jednotka: K
č 

______
 

O
bdobí: 20.týden 2018

ČR, kraje
H

lavní 
| 

m
ěsto 

j 
Praha

Středočeský: 
kraj 

j
Jihočeský

kraj
Plzeňský

kraj
K

arlovarský
kraj

Ú
stecký 
kraj 

i
Lib

erecký 
{ 

kraj 
j

K
rálové- i 

hradecký 1 
kraj

Pardubický j 
kraj

K
raj 

Jihom
oravský O

lom
oucký

V
ysočina 

kraj 
kraj

Zlínský
kraj

. 
I M

oravsko
slezský kraj

Česká
republika

H
ovězí m

aso zadní bez kosti [1 kg]
233,47

221,30
219,30

222,23
233,33

231,62
228,47

234,15
224,00

217,83
222,37

219,67
224,43

216,57
224,91

V
epřová pečeně s kostí [1 kg]

125,58
120,78

115,63
122,99

121,15
123,14

117,77
116,80

107,78
123,47

120,22
i04,00

110,53
107,17

116,93

Šunkový salám
 [1 kg]

150,95
147,92

144,22
145,11

153,00
140,88

151,33
145,00

153,50
139,50

135,27
139,00

135,33
147,53

144,90

K
uřata kuchaná celá [1 kg]

68,76
71,14

71,28
74,80

69,90
61,15

69,79
69,77

79,07
76,62

68,23
67,76

73,79
69,28

70,81

M
léko polotučné pasterované [11]

18,78
19,58

18,79
18,57

18,23
22,34

19,57
19,50

23,51
20,17

18,17
20,12

18,79
20,03

19,73

Eldam
ská cihla (1 kg]

133,39
137,28

141,32
141,22

134,99
144,56

132,33
134,27

136,33
140,00

135,25
137,29

130,93
132,61

136,56

Jogurt bílý netučný [150 g]
8,30

9,00
9,12

8,67
7,49

9,57
8,90

10,20
9,89

10,18
8,55

10,92
9,06

8,45
9,16

V
ejce slepičí čerstvá [10 ks]

38,44
34,32

35,36
39,46

37,50
39,90

38,23
38,43

39,90
37,18

32,79
38,00

36,13
37,17

37,34

M
áslo [1 kg]

196,43
186,27

178,71
210,59

196,93
197,82

220,92
196,27

191,60
187,33

195,87
208,09

194,49
205,49

197,63

Rostlinný roztíratelný tuk [1 kg] 2
89,60

99,63
95,61

92,27
96,53

94,24
119,25

86,36
113,73

106,56
113,95

97,81
93,67

92,68
99,42

Pšeničná m
ouka hladká [1 kg]

11,28
11,49

11,34
10,57

10,73
10,01

10,97
11,07

10,40
13,52

11,57
10,72

14,01
10,97

11,33

Rýže loupaná dlouhozrnná [1 kg]
30,98

33,62
37,51

38,23
33,57

37,12
41,05

33,57
34,40

36,52
40,03

36,60
38,48

34,87
36,18

Těstoviny vaječné [1 kg]
51,05

54,17
38,24

44,38
49,00

47,31
43,70

45,50
47,47

50,79
53,68

48,98
49,42

45,36
47,79

C
hléb konzum

ní km
ínový [1 kg]

22,92
23,11

23,43
23,71

22,55
23,19

25,86
23,69

23,25
25,21

25,48
27,10

25,25
23,73

24,18

Pečivo pšeničné bílé [1 kg]
40,19

44,00
47,55

44,19
36,05

42,38
43,87

39,15
42,64

48,84
47,13

45,61
47,55

42,32
43,68

C
ukr krystalový [1 kg]

16,53
16,67

17,23
17,12

15,73
18,79

19,33
16,00

16,40
18,23

18,03
17,12

18,90
15,57

17,26

Přírodní m
inerální voda uhličitá [11]

8,35
8,21

8,23
8,31

8,60
8,97

8,95
8,71

8,71
7,93

8,87
7,41

8,23
8,69

8,44

Jakostní víno bílé [0,75 1] - od 2015
100,58

104,84
99,70

103,03
94,90

103,23
108,92

109,58
96,58

88,23
109,59

97,23
115,53

96,45
102,03

Jakostní víno bílé [11] - do 2014
Pivo výčepní, světlé, lahvové [0,51]

11,53
11,70

11,41
12,01

13,23
11,57

12,10
11,83

13,07
11,93

11,79
11,12

12,29
11,37

11,93

K
onzum

ní bram
bory [1 kg]

14,91
14,54

13,32
15,67

13,37
13,73

12,59
12,75

15,11
16,40

14,37
13,40

13,54
13,62

14,09

Pom
eranče [1 kg]

35,62
39,49

36,57
31,57

36,49
38,23

35,07
31,69

32,90
37,25

37,18
35,12

36,38
33,02

35,47

Banány žluté [1 kg]
27,36

30,08
26,46

26,01
23,65

23,57
24,73

24,77
23,73

29,42
29,45

28,90
26,02

24,44
26,33

Jablka konzum
ní [1 kg]

39,74
40,83

39,91
39,68

43,90
41,12

42,07
38,77

38,57
41,58

42,38
41,89

39,03
38,64

40,58

Rajská jablka červená kulatá [1 kg]
44,26

45,26
42,34

45,79
46,17

44,90
50,40

46,18
44,90

41,93
48,11

41,27
42,22

46,77
45,04

Papriky [1 kg]
70,36

77,42
64,46

71,68
74,65

70,79
70,40

80,93
76,57

65,08
74,51

72,46
68,37

74,51
72,30

K
ód: C

EN
11A

/8
i O

d ledna 2018 jsou kódy reprezentantů pro celou časovou řadu vztaženy k nové zavedené klasifikaci EC
O

IC
O

P. D
o prosince 2017 byly používány kódy reprezentantů navazující na do té doby platnou klasifikaci C

O
ICO

P.
C

enový index spočtený jako podíl z prům
ěrných cen uvedených v této tabulce nem

usí odpovídat oficiálně publikovaným
 indexům

 (viz m
etodická příručka indexu spotřebitelských cení. 

7 do 31.12. 2015 Rostlinné m
áslo (zm

ěna názvu)

Značky použité v tabulkách
• ležatá čárka (pom

lčka) na m
ístě čísla značí, že se jev nevyskytoval 

. tečka na m
ístě čísla značí, že údaj není k dispozici nebo je nespolehlivý 

x ležatý křížek (m
alé písm

eno x) na m
ístě čísla značí, že zápis není m

ožný z logických důvodů 
0 nula se používá pro označení číselných údajů m

enších než polovina zvolené m
ěřicí jednotky 

i. d. Individuální (důvěrný) údaj

ll
IN

TEG
R

O
V

Á
N

Y
O

P
E

R
A

Č
N

Í
P

R
O

G
R

A
M

EVRO
PSKÁ U

N
IE

EVRO
PSKÝ fO

N
O

 PRO
 REG

IO
N

ÁLN
Í RO

ZVO
J

Š
a

n
c

e p
r

o
 v

aS r
o

z
v

o
j

Podm
ínky užívání dar Č

S
ll

V
ygenerováno 31.05.2018 12:2 

vdb.Z
l.Z7a(.V

0BE.


